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Haber-Yorum 

Amerikan Kamuoyunun Yahudi Varlığına İlişkin Dönüşümleri Dikkat 
Çekicidir ve Geleceğe Dönük Küçümsenemeyecek Boyutları Vardır 

 

Haber:  

New York Times gazetesi ile Siena College Araştırma Enstitüsü’nün birlikte 
gerçekleştirdiği bir kamuoyu yoklamasının sonuçları, Amerikalıların 
çoğunluğunun Yahudi varlığına ekonomik ve askerî destek sağlanmasına karşı 
olduğunu ortaya koymuştur. Anket sonuçlarına göre, katılımcıların %57’si bu 
desteğin sağlanmasına karşı olduklarını ifade etmiştir. Gallup kuruluşunun daha 
önce yaptığı bir anket, Amerikan kamuoyunun Filistin meselesine yönelik 
tutumunda dikkat çekici bir dönüşüm olduğunu ortaya koymuştur; zira ankete 
göre Amerikalıların %41’i Filistinlilere sempati duyduğunu belirtirken, yalnızca 
%36’sı Yahudilere sempati duyduğunu ifade etmişlerdir; bu da, 2001 yılında 
yıllık ölçümlerin başlamasından bu yana bir ilk olmuştur. 

Gözlemciler, Amerikan kamuoyundaki bu hızlı ruh hâli değişimini 
Amerika’daki Filistin’e destek veren halk hareketlerinin artan etkisine 
bağlamaktadır; zira üniversitelerdeki geniş öğrenci hareketliliği, boykot ve 
yatırımları geri çekme kampanyaları, Kongre içindeki baskılar ve sosyal medya 
platformlarındaki yoğun varlık sayesinde bu hareketler, geleneksel olarak 
Yahudi varlığı lehine eğilim gösteren kamusal alana Filistin anlatısını taşımayı 
başarmıştır. Yahudilerin Batı Şeria ve Gazze’deki ihlallerinin ve suçlarının 
belgelenip doğrudan Amerikan kamuoyuna aktarılması da genel bilincin 
yeniden şekillenmesine katkıda bulunmuş ve özellikle gençler ile bağımsızlar 
arasında giderek büyüyen kesimleri, egemen anlatıyı yeniden gözden 
geçirmeye itmiştir; bu da son kamuoyu yoklamalarına ve Yahudi varlığına 
yönelik geleneksel sempati düzeylerindeki gerilemeye açıkça yansımıştır. 
(Samaa News) 

 

Yorum:  

Şüphesiz Amerikan kamuoyundaki bu dönüşüm, gözlemciler ve karar alıcılar 
açısından önemli bir dönüm noktası ve geniş ilgi odağı oluşturmuştur; zira 
Yahudi varlığı, Yahudi ve Siyonist kurumlar, onların siyasi ve elit örgütleri, 
araçları, adamları, şirketleri ve sermayeleri aracılığıyla Amerika’da her zaman 
geniş bir halk desteğini korumuştur. Bu destek, varlığın kuruluşundan, 

bugünden iki yıl öncesine kadar onlarca yıl boyunca devam etmiştir. Öyle ki 
Amerika’nın Yahudi varlığına karşı koruyucu bir baba ve şefkatli bir bağır gibi 
davranması sıradan, hatta talep edilen durum hâline gelmişti. Nitekim hem 
Amerika başkanları hem de gerek başkanlık gerek yasama, hatta belediye ve 
sendika seçimlerine aday olanlar bu tavrı göstermekte adeta birbirleriyle 
yarışmıştır. Böylece varlığı ve Siyonizm’i desteklemek, siyasi sahneye ve karar 
alma mekanizmasına giriş bileti haline gelmişti. Öyle ki durum, Amerika’nın 



 

liderlerinin, kendilerinin bizzat Yahudilerden daha Siyonist olduklarını 
söylemelerine kadar varmıştır. 

Şimdi saat ibreleri ters yönde dönmeye başlamıştır; zira Amerika içinde, 
özellikle gençler ve gelecek nesil arasında, Yahudi varlığını ve onun suçlarını 
reddeden, onu mağdur ve dost olarak görmeyen akımlar ve bir kamuoyu 
oluşmaya başlamıştır. Hatta bu, New York Belediyesi gibi bazı belediyelerde ve 
Temsilciler Meclisi’ndeki bazı sandalyelerde gerçekleşen son ara seçimlerde 
bile baskın bir hale gelmiştir; çünkü Filistinlilere açıkça destek veren, Yahudi 
varlığına, onun savaşlarına ve suçlarına karşı çıkan kişiler ortaya çıkmış ve 
böylece Amerikan sokağının daha önce alışık olmadığı bir şekilde, Yahudi 
varlığına karşı tavır alan ve Siyonist ile Yahudi kuruluşların mali desteğini 
reddeden bazı isimler seçimlerde bu koltukları kazanmayı başarmıştır; bu 
başarı ise genel sokağa ve sıradan insanların dağınık desteğine 
dayanmaktadır. Bu da Amerika’daki karar alıcılar ve Yahudiler için büyük bir şok 
olmuştur.  

Yahudi varlığının gerçek yüzünün dünya önünde ortaya çıkmasının ardından 
kamuoyunda meydana gelen bu dönüşüm, belki de bundan sonra Amerika’nın 
Yahudi varlığıyla olan bağı ve ona verdiği destek üzerinde etkili olabilir; çünkü 
bugün genç olan nesil, birkaç yıl sonra Amerikan karar alma mekanizmasını 
şekillendirecek ya da en azından buna ortak olacaktır. Eğer bu gerçekleşirse, 
Amerika-Yahudi varlığı ittifakında bir gerileme yaşanacak ve Amerika’nın 
şımarık çocuğu olarak görülen Yahudi varlığı için büyük bir kayıp olacaktır.  

Eğer böyle bir şey olur ve Yahudi varlığı da Amerika’nın dışlanmış çocuğu 
haline gelirse, o zaman Yahudi varlığı için ağlayacak kimse kalmayacak ve 
Allah ile olan ipi koptuktan sonra onlardan insanların ipi de kopacaktır; zira 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ِنَ النَّاس ِ وَحَبْلٍ مهِ نْ اللّه لَّةُ أيَْنَ مَا ثقُِفوُاْ إِلاَّ بحَِبْلٍ مهِ ضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الذهِ

ذَ  ِ وَضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الْمَسْكَنَةُ  نَ اللّه ٍ ذلَِكَ وَبَآؤُوا بغَِضَبٍ مهِ ِ وَيَقْتلُوُنَ الأنَبِيَاءَ بغَِيْرِ حَقه لِكَ بِأنََّهُمْ كَانوُاْ يكَْفرُُونَ بِآيَاتِ اللّه
يعَْتدَُونَ   كَانوُاْ  وَّ عَصَوا   ,Allah’tan bir ipe ve insanlardan bir ipe tutunmadıkça“ بمَِا 
nerede bulunurlarsa bulunsunlar, onlara zillet damgası vurulmuş; Allah’ın 
gazabına uğramışlar ve aşağılanmaya mahkûm olmuşlardır. Bu, onların 
Allah’ın ayetlerini inkâr etmeleri ve haksız yere peygamberleri öldürmeleri 
yüzündendir. Bu (cüretleri de) onların isyan etmiş ve haddi aşmış 
bulunmalarındandır.” [Al-i İmran 112] Bundan sonra onlar, onları mübarek 
Filistin topraklarından kökünden söküp atabilecek olan ümmet için ne kadar da 
değersiz olacaktır. Nasıl olmasın ki; zira ümmet bugün -eğer azmederse- 
Amerika’nın ve tüm dünyanın onlara verdiği desteğe rağmen onların varlığını 
yıkmaya ve onları Filistin’den söküp atmaya muktedirdir. 
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